PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район
Кубитетское сельское поселение
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Кубитетского сельского поселения поселения
3-созыв
70- внеочередная сессия
РЕШЕНИЕ

от 08 июля 2019 года № 91
О согласии населения
Кубитетского сельского поселения  на объединение
всех поселений, входящих в состав
Тяжинского муниципального района
Руководствуясь частью 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кубитетского сельского  поселения, решением Совета народных депутатов Кубитетского сельского  поселения от 31.05.2019 № 87 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании « Кубитетское сельское поселение»,
Совет народных депутатов Кубитетского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Выразить по результатам проведения публичных слушаний согласие населения Кубитетского сельского поселения на объединение всех поселений, входящих в состав Тяжинского муниципального района.
2.   Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии по развитию местного самоуправления и правопорядка Кравченко С.А.
3.   Решение вступает в силу после официального обнародования.
Председатель Совета народных депутатов

          Кубитетского сельского поселения
             Л.И. Кандакова
Глава Кубитетского сельского поселения
    Л.И. Кандакова